
 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 1 z 8 

 

                Město Stochov 
  Ing. Roman Foršt - starosta 

 
J.Šípka 486 Tel.:  312 679 118 

273 03 Stochov Ústředna: 312 679 111 

 e-mail: starosta@stochov.cz 

 

Vyřizuje: Ing. Roman Foršt – starosta města 

Stochov, 11. 4. 2023 

Č.j.: MESV 1924/2023/Ur 

 

 

Město Stochov vás vyzývá k podání nabídky na zakázku: 

„Dodávka 1 ks bezemisního vozidla pro pečovatelskou službu Města Stochov“ 
Zakázka malého rozsahu dle §27 a § 31, zák. č. 134/2016 v platném znění 

 

Tato zadávací dokumentace (dále také „ZD“) obsahuje soubor dokumentů, údajů, požadavků 

a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky. Požadavky uvedené v této ZD jsou pro účastníky zadávacího 

řízení (dále pouze „účastník“) při zpracování nabídky závazné a jejich nesplnění je důvodem pro 

vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. Odpovědné veřejné zadávání je v této 

veřejné zakázce řešeno v kontextu zásad dle § 6 zákona a principů 3E, a dále možnostmi trhu, 

konkrétními potřebami a povahou zakázky, jakož i celkovou koncepcí zadavatele. Při zvážení těchto 

aspektů u výše uvedeného předmětu plnění a povahy zakázky je možné a smysluplné se pro danou 

veřejnou zakázku zaměřit na minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí, která byla 

zohledněna při stanovení technické specifikace předmětu plnění této zakázky. 

1) Zadavatel 

Město Stochov 

Zastoupené starostou: Ing. Romanem Forštem 

Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

DIČ: CZ00234923 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Roman Foršt, starosta, tel.: 312 651 243, 777 638 484, e-mail.: 

starosta@stochov.cz. 

 

mailto:starosta@stochov.cz
mailto:starosta@stochov.cz


 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 2 z 8 

2) Druh zakázky  

Zakázka na dodávky s názvem „Dodávka 1 ks bezemisního vozidla pro pečovatelskou službu Města 

Stochov“.  

 

3) Informace o rozdělní zakázky na části  

Zakázka není rozdělena na části.  

 

4) Vymezení plnění výběrového řízení – předmět zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového bezemisního vozidla pro 

pečovatelskou službu Města Stochov.  

Uchazečem nabízené plnění musí splňovat minimálně níže uvedené technické požadavky:  

Technický parametr Požadovaná minimální specifikace 

Počet 1 ks 

Kategorie M1 (osobní automobil) 

Počet míst 5 

Počet dveří 5  

Pohon  BEV / elektromobil  

Vozidlo nesmí využívat hlavní trakční baterii na bázi olova nebo 
kadmia. 

Kapacita baterie (kWh) min. 50 kWh 

Základní sériová výbava Ano  

Nadstandardní výbava Ne 

Termín dodání (max. do) 15. 12. 2023 

Dojezd (km) na 1 nabití  Min. 250 km 

Způsob nabíjení  Jednofázově, dvoufázově   

Nové vozidlo  Nové vozidlo je nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo 
registrováno v České republice ani v jiném státě, s výjimkou 
zkušebních či předváděcích účelů, v těchto případech nesmí doba 
registrace překročit 6 měsíců a zároveň nesmí mít najeto více než 
6 000 km. 

 

Součástí předmětu zakázky je i doprava zboží do místa plnění, vykládka, montáž, instalace, uvedení 

do provozu a zaškolení obsluhy. Zakázka není rozdělena na části. Všechny prvky zakázky tvoří jeden 

nedělitelný celek. 

Zadavatel stanovil pro dodávku vozidla minimální požadované technické parametry, které jsou 

vymezeny v tabulce výše a v příloze č. 2 zadávací dokumentace, která zároveň tvoří přílohu návrhu 



 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 3 z 8 

kupní smlouvy. Účastníci výběrového řízení jsou povinni přílohu č. 2 Technické parametry nabízeného 

plnění vyplnit podle skutečnosti a předložit ji jako součást své nabídky. 

Pokud nabídka nesplní minimální požadované technické podmínky, bude z hodnocení vyřazena. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat a prověřovat veškeré údaje uvedené uchazeči v nabídkách, a to 

včetně splnění technických podmínek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů odůvodnění případného použití kvalitativně a 

technicky obdobných řešení a zároveň upozorňuje, že při jejich použití nesmí dojít k narušení 

vzájemné kompatibility jednotlivých prvků zakázky. 

Nabízené plnění musí být nové a musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 

parametry musí odpovídat normám EN. Ke strojům musí být dodány návody k obsluze v českém 

jazyce a provedeno zaškolení obsluhy v příslušném rozsahu, který je dále podrobně stanoven v 

návrhu kupní smlouvy. 

Dodavatel je povinen plně respektovat technické podmínky plnění uvedené v zadávací dokumentaci, 

návrhu kupní smlouvy a jeho přílohách. Jiné řešení je dodavatel oprávněn nabídnout pouze za splnění 

podmínek obdobně k § 89 odstavce 5 a 6 Zákona nebo dle bodu 7.2.5 Metodického pokynu pro 

oblast zadávání zakázek (Příloha č. 1 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce z Národního plánu 

obnovy). 

5) Nabídková cena  

Uchazeč ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění dle bodu 4 této Zadávací 

dokumentace. Nabídková cena bude stanovena jako konečná. Nabídková cena bude stanovena v Kč, 

a to bez DPH a včetně DPH.  

Nejvyšší přípustná nabídková cena činí Kč 999 000,00 bez DPH. Tato cena je nepřekročitelná. 

6) Požadavky na vysvětlení zadávacích podmínek 

Uchazeči jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději čtyři (4) pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek na e-mail starosta@stochov.cz.  

Před uplynutím lhůty pro podání nabídek může zadavatel poskytnout vysvětlení nebo doplnění 

zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel 

uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do dvou (2) 

pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Zadavatel bude odpovědi na 

požadavky/dotazy uchazečů (bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, včetně 

přesného znění požadavku) uveřejňovat na profilu zadavatele. Pokud je žádost o vysvětlení 

zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení do dvou (2) pracovních dnů, 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od 

doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení dva (2) pracovní dny. 

mailto:starosta@stochov.cz


 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 4 z 8 

Uchazeči jsou povinni se seznámit s případnými dodatečnými informacemi a zohlednit je 

ve své nabídce.  

7) Termín a místo plnění 

Maximální termín plnění - dodávky:  15. 12. 2023  

Místo plnění:     sídlo zadavatele na adrese J. Šípka 486, 273 03 Stochov 

8) Doručování nabídek – lhůta a místo pro doručování nabídek 

Nabídku jsou uchazeči povinni doručit nejpozději do: 26. 4. 2023 do 10:00.  

Nabídky doručené po tomto termínu nebudou zadavatelem zařazeny do hodnocení nabídek.  

Nabídky se podávají pouze elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje na adrese 

elektronického nástroje pro podání nabídky: http://www.e-zakazky.cz/Profil-zadavatele/ 

Nabídka musí být zpracována v běžně užívaném textovém a/nebo tabulkovém programu. Hodnota 

nabídkové ceny dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci bude účastníkem zadávacího 

řízení předložena rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při podání 

nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit ostatní dokumenty obsahující 

nabídkovou cenu; v případě rozporu mezi hodnotami v nabídkovém formuláři dle věty předchozí a 

dokumenty nabídky se jako závazné berou hodnoty obsažené v dokumentech nabídky. 

Použití elektronického nástroje je pro dodavatele bezplatné. 

Podrobné podmínky registrace a použití elektronického nástroje jsou uvedeny zde: https://www.e-

zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf   

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 

nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh) a vyhradit si tudíž 

dostatečný časový prostor pro registraci dodavatele a podání nabídky. 

tevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v 

elektronické podobě otevírá zadavatel bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek v elektronické podobě se uskuteční bez účasti veřejnosti, resp. dodavatelů, tj. 

otevírání nabídek není veřejné. 

9) Platební podmínky 

Zadavatel může dodavateli poskytnout zálohu maximálně do výše 50 % ceny. Záloha bude uhrazena 

na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem a obsahujícím všechny náležitosti. Zbývající část 

ceny bude uhrazena na základě řádného daňového dokladu – faktury vystavené po protokolárním 

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 5 z 8 

převzetí předmětu plnění. Oboustranně podepsaný předávací protokol bude přílohou závěrečné 

faktury.  

Platební podmínky doplní uchazeč  do Návrhu kupní smlouvy dle Přílohy č. 1 této Zadávací 

dokumentace, který bude součástí nabídky dle bodu 10 této Zadávací dokumentace.  

10) Obsah nabídky 

Nabídka bude uchazečem zpracována a předložena v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat:  

1. Vyplněný krycí list nabídky (dle Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace) s uvedením výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, výše DPH v Kč  a celková cena v Kč včetně DPH;  

2. Návrh kupní smlouvy (dle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace) vyplněný v místech 

označených textem „(DOPLNÍ ÚČASTNÍK)“ a podepsaný osobou oprávněnou jednat 

za/jménem uchazeče 

3. Technické parametry nabízeného plnění při splnění minimálních technických 

parametrů dle odstavce 4 těchto zadávacích podmínek (dle Přílohy č. 2 Zadávací 

dokumentace); 

4. Doklady ke splnění základní kvalifikace dle bodu 11) této Zadávací dokumentace  

5. Doklady ke splnění profesní kvalifikace dle bodu 12) této Zadávací dokumentace  

Dodavatel může k nabídce přiložit další dokumenty ke specifikaci nabízeného plnění (např. 

informační letáky, propagační materiály apod.).  

11) Požadavky na splnění základní kvalifikace 

Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 74 ZZVZ. Dodavatel prokáže 

splnění kvalifikace doložením vyplněného čestného prohlášení (dle Přílohy č. 3 Zadávací 

dokumentace) podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem/za dodavatele. 

12) Požadavky na splnění profesní kvalifikace 

Zadavatel požaduje splnění profesní kvalifikace dle § 77 ZZVZ doložením prosté kopie: 

• Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán 

• Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

malého rozsahu, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v prosté kopii. Za oprávněné k podnikání 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky zadavatel považuje ty dodavatele, kteří 

disponují nejméně živnostenským oprávněním s předměty podnikání: „Výroba, obchod a 

služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor „Velkoobchod a 

maloobchod“ nebo „Zprostředkování obchodu a služeb“. 



 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 6 z 8 

Všechny předložené dokumenty nesmějí být starší než 3 měsíce od termínu pro podání nabídky – 

stačí prostá kopie, vybraný uchazeč před uzavřením kupní smlouvy předloží originály dokumentů. 

 

13) Požadavky na splnění technické kvalifikace  

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění technické kvalifikace.  
 

14) Způsob hodnocení nabídek – ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  
 

15) Další podmínky veřejné zakázky 

• Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání těchto zadávacích podmínek, chybně navržená cena apod. 

neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 

důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadavatel je 

oprávněn výběrové řízení zrušit nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového 

řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny účastníky, kteří podali 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. V případě zrušení výběrového řízení v době běhu 

lhůty pro podávání nabídek, zadavatel oznámí zrušení výběrového řízení stejným 

způsobem, jakým výběrové řízení zahájil, tj. uveřejněním na svém profilu zadavatele 

v elektronickém nástroji.  

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení zakázky.  

• Zadavatel nebude s uchazeči jednat o nabídkách.  

• Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

• Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona. Tato 

veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 31 zákona ZZVZ, zadávána 

podle zákona. Zakázka se řídí Metodickým pokynem pro zadávání zakázek - viz Přílohu č. 1 

Obecných pravidel pro žadatele a příjemce z Národního plánu obnovy.  

• Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 

použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou 

však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě včetně zadávací dokumentace. 

• Zadavatel není v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek oprávněn umožnit 

podstatnou změnu plnění. 

• Záruční lhůta se požaduje min. 60 měsíců. 



 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 7 z 8 

• Všichni účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, budou o výsledku 

výběrového řízení, případně o vyřazení nabídky, informováni na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat formou uveřejňování všech dokumentů na 

profilu zadavatele.  

• Zadavatel s ohledem na řádné a transparentní nakládání s veřejnými prostředky zveřejňuje 

uzavřené smlouvy. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy vč. příloh na webových 

stránkách Zadavatele a na Portále veřejné správy: https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/bf74406b-7008-40ed-8b68-040e8301d156  

• Zadavatel si vyhradil právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, zrušení řízení 

a vyloučení účastníka na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje 

za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. K výběru dodavatele je nutný 

souhlas Rady města Stochov. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli 

v nabídkách. 

• Zakázka je realizována v rámci projektu „Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“, 

registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586 spolufinancovaného z Národního plánu 

obnovy. Zakázka se řídí Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce z NPO a Metodickým 

pokynem pro oblast zadávání zakázek (viz https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-

31_22_019-nakup-nizkoemisnich-vozidel-pro-socialni-sluzby).   

• Zadavatel je oprávněn uzavřít kupní smlouvu s vítězným dodavatelem až poté, kdy obdrží 

vyrozumění o provedené kontrole návrhu smlouvy ze strany VK NPO1 3.3. vyrozumění o 

provedené kontrole poskytovatel dotace zadavateli (příjemci) zašle do 10 pracovních dnů 

od dodání podkladů ke kontrole ze strany zadavatele (příjemce) formou interní depeše 

v systému MS2014+ (s výjimkou zakázek vyhlašovaných před vydáním právního aktu2).  

16) Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou upraveny v Návrhu kupní smlouvy, která je Přílohou č. 1 této Zadávací 

dokumentace. Součástí obchodních podmínek jsou následující ujednání vyplývající z Obecných 

pravidel pro žadatele a příjemce z Národního plánu obnovy:  

• Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. Pokud je 

v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.  

• Každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586.  

 

1 Vlastník komponenty Národního plánu obnovy 3.3, tj. Ministerstvo práce a sociálních věcí.  
2 Ke dni vyhlášení zakázky nebyl vydán právní akt. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bf74406b-7008-40ed-8b68-040e8301d156
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bf74406b-7008-40ed-8b68-040e8301d156
https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_22_019-nakup-nizkoemisnich-vozidel-pro-socialni-sluzby
https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_22_019-nakup-nizkoemisnich-vozidel-pro-socialni-sluzby


 

„Nové vozidlo pro soc. služby – Stochov“ 
registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007586   Stránka 8 z 8 

• Dodavatel je povinen po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

orgánu finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

• Dodavatel se zavazuje plněním zásady významně nepoškozovat environmentální cíle (dále 

jen DNSH)3.  

  
 
 
Ve Stochově dne 11. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………………………. 
 Ing. Roman Foršt 
 Starosta Města Stochov 
 
 
 
 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy  

• Příloha č. 2 – Technické parametry nabízeného plnění  
•     Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
•     Příloha č. 4 – Krycí list nabídky   

 

 

 
 

 

3 Příjemce bude poskytovateli dotace předkládat kontrolní protokol dle přílohy č. 17 Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce z NPO a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek (viz 
https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_22_019-nakup-nizkoemisnich-vozidel-pro-socialni-sluzby). 

https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_22_019-nakup-nizkoemisnich-vozidel-pro-socialni-sluzby

		2023-04-11T10:51:18+0200
	ROMAN FORŠT




